
CENTRO DAS TINTA
Fum%

u>.
e**t-<iett Ctvt

SÍMBOLO COM. DE MAT. DE CONSTR. LTD
Av. Dom José Tupinamba da Frota. 1397 — Centtocx

Sobral - CE. CEP: 62.030-630 Xj
Fone / Fax: (88) 3611-0394 / 3611-6688

E-mail: centrodastintas@gmail.com
C.N.P.J.: 41.562.372 / 0001 - 99

C.G.F.: 06.901.929-0*É
m

t

PROPOSTA DE PRECO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

ATENÇÃO: COMISSÃO PERMANENTE DELICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: N°014/2017

PROCESSO: N°0164217

LOTE I ARAMEEPREGO - MATERIAL DE MANUTENÇÃO AO CENTRO DE
ZOONOSES

Em atenção a sua consulta, apresentamos a V.SA(S) nossa proposta
comercial e demais condições para fornecimento de produtos de nossa empresa.

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOSITEM TOTALMARCA QUANT. PR.UND.
UNIT.

ARAME GALVONIZADO N°1801/05 R$ 8,00 R$ 4.000,00KG GERDAU 500
ARAME GALVONIZADO N°1002/05 R$ 900,00R$ 6,00KG GERDAU 150

03/05 ARAME GALVONIZADO N°22 R$ 17,00 R$ 4.250,00KG GERDAU 250
04/05 PREGO 1.1/2X12 R$ 7,00 R$ 3.500,00KG GERDAU 500
05/05 PREGO 1.1/2X14 R$ 8,00 R$ 5.200,00KG GERDAU 650

R$
VALOR DO ORÇAMENTO R$ 17.850,00

( DEZESSETE MIL E OITOCENTOS CINQUENTA REAIS )
TOTAL 17.850,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 80 DIAS
GARANTIA DO OBJETO: (NÃO PERECÍVEL)

SÍMBOLO COM.DE MAT.DE CONSTR.LTDA
DADOS BANCÁRIO
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL
AG:0554
OP.03
C/C:1088-7

r 41.562.372/0001-99 '
SÍMBOLO COM. MAT. CONoT.

LTDA
Av. Dom José. n°

- CEP: 62.030 - 630Centro
SOBRAL

CE J

Sobral- CEÿ2pdeMarço de 2017

A
( JO: JALBA M.PARENTE )

-PROPRIETÁRIO) r 41.5fi2.372/0001-991
SÍMBOLO COM. MAT. CONST.

LTDA
Av. Dom José. n° 1397

Centro -CEP: 62.030 - 630
I SOBRAL CE J



CENTRO DAS TINTAS
vusa$<ieec Ca*

SÍMBOLO COM. DE MAT. DE CONSTR. LTDA I
Av. Dom José Tupinambá da Frota. 1397 — Centro

Sobral - CE. CEP: 62.030-630
Fone / Fax: (88) 3611-0394 / 3611-6688

E-mail: centrodastintas@gmail.com
C.N.P.J.: 41.562.372 / 0001 - 99

C.G.F.: 06.901.929 -0**
----f- 5

PROPOSTA PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

ATENÇÃO: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: N°014/2017

PROCESSO: N°0164217

LOTE II GESSO - MATERIAL DE MANUTENÇÃO AO CENTRO DE ZOONOSES

Em atenção a sua consulta, apresentamos a V.SA(S) nossa proposta
comercial e demais condições para fornecimento de produtos de nossa empresa.

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOSITEM TOTALUND. MARCA QUANT. PR.
UNIT.

01/01 GESSO REVESTIMENTO E FUNDIÇÃO 40KG R$ 16,00SACO SEQUE 800 R$ 12.800,00

R$ 12,800,00
VALOR DO ORÇAMENTO R$ 12.800,00
( DOZE MIL E OITOCENTOS REAIS )

TOTAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 80 DIAS
GARANTIA DO OBJETO, (NÃO PEREVIL)

SÍMBOLO COM.DE MAT.DE CONSTR.LTDA
DADOS BANCÁRIO
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL
AG.0554
OP.03
C/C.1088-7

Sobral- Cí irço de 2017te,

1
( PaOÁl/BA M.PARENTE )

IO -/PROPRIETÁRIO )

n

Cet1oM
'

'

oBRÿL

ut

CE J

Ls



1

A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716
Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310

Fone: (88) 3611-2357

À Comissão de Licitações da PrefeituraMunicipalde Sobral

REF.:PREGÃO PRESENCIAL n°014/2017/PMSPROCESSON°0164217

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaçõesprevistas no EditaIe seus anexos.

1-Identificação do Licitante:

A.C. AZEVEDO FILHO-MERazão Social:

06.265.510/0001-77 06.692.560-3 7716CNPJelEelM:

RuaMenino Deus, N°275, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

(88) 3611-2357Fone/Fax:

Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

CasadaEstado Civil:

BrasileiraNacionalidade:

EmpresariaProfissão:
2.007.031.028.037RG:

CPF: 234.830.323-04
(88)3611-2357Fone/Fax/Celular:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Dados Bancários:

AG:554 CC 1583-8 OP: 003

2-Condições Gerais da Proposta:

60(Sessenta) dias, contados apartir da data de sua emissão.Prazo da Validade da Proposta:

nãopoderá ser superior a 24(vinte e quatro) horas,contados da data de recebimento da Nota de Empenho.Prazo de Entrega:

30( trinta) dias contados da data da apresentação da notafiscal/fatura.Condições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia conforme Edita!

Prazo de Vigência: 31de Dezembro de 2017

cfDeclaro que nospreçospropostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos

sociais,frete até o destino e quaisquer outros ônus queporventurapossam recair

sobre ofornecimento do objeto da presente licitação.

Jj W£ Vi

>

* O

*



2

A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716
Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310

Fone: (88) 3611-2357

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

V. TotalV. Unt.Especificações Marcas Und Qtdn

LOTEI- ARAMEEPREGO

5.155,0010,31 R$Belgo/Gerdau RSKG 500Arame Galvanizado N°18
1.042,50R$ 6,95 RSBelgo/Gerdau KGArame Galvanizado N°10 150

4.807,50RSBelgo/Gerdau RS 19,23KG 250Arame Galvanizado N°22r
4.055,00RS 8,11 RSGerdau KG 500Prego l.l/2xl2mmr

5. 713,50RS 8,79 RSKGGerdau 650Prego 1.1/2x14mm

20.773,50RSTOTAL LOTEI

LOTEII- GESSO

14.304,00RS 17,88 RSGesso saco de 40kg SM UND 800

14.304,00RSTOTAL LOTEII

35.077,50RSVALOR GLOBAL DOSLOTES: TRINTA ECINCOMIL ESETENTA ESETEREAISE CINQUENTA
CENTAVOS

Sobral-Ce, 21 de Março de 2017.

CNPJ.06.2S5.510/0001-77 c

2\.*
bfePi»

o

*



c: _;~r — .rrr :rtc:ÿ *T ::-.R=R:-r r=xt=r.r.—~

Ar
r.— rjz r.r v-rr.

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 014/2017 Processo n° 0164217 AGUIAR
CONSTRUÇÕES

.5via cccóci mereça.
Fone: (88) 3611-7777

21 / 03 /2017 às 9:00 h

LOTEI- ARAME E PREGO
VALOR TOTALVALOR

UNIT.(RS)

UND DE

MEDIDA
DESCRIÇÃO DO OBJETO: MARCA QUANT.ITEM

(RS)

3.950,00RS 7,90 RS1.1 ARAME GALVANIZADO N 0 18 GERDAU KG 500

810,00RS 5,40 RS1.2 ARAME GALVANIZADO N° 10 GERDAU KG 150

3.750,00RS 15,00 RS2501.3 ARAME GALVANIZADO N 0 22 MORLAN KG

3.000,00RSRS 6,001.4 PREGO 1 Vi X 12 mm GERDAU KG 500

4.225,00RS 6,50 RSKG 6501.5 PREGO 1 Vi x 14 mm GERDAU

15.735,00R$VALOR GLOBAL DO LOTEI

Quinze mil setecentos e trinta e cinco reais.

r00.387.532/0001-231 __
*J. OSMAR AGUIAR- ME

RUA JOAQUIM RIIEIRO, 327

CENTRO - CEP: 62.011-02,'

SOBRAI »

5o
TI %SÉ OSMAR AGUIARSobral-Ce, 21 de março de 2017.

£ r— c/>

L %
u- o

Proprietário
O
3

-

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTEI

Fone.: (88) 3611 -7777 FOLHA - 02



)

A:

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 014/2017 Processo n° 0164217 AGUIAR
CONSTRUÇÕES

di-tci cada rn&rece.
Fone: (88) 3611-7777

21 / 03 /2017 às 9:00 h

LOTEII- GESSO
VALOR TOTALVALOR

UNIT.(RS)

UND DE

MEDIDA
CÓDIGODESCRIÇÃO DO OBJETO: QUANT.MARCAITEM

(RS)

24.960,00R$ 31,20 R$UND 8006054188 REALCE2.1 GESSO SACO DE 40 KG

24.960,00R$VALOR GLOBAL DO LOTEII

Vinte e quatro mil e novecentos e sessenta reais.

0.695,00R$VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

QUARENTA MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS.

nr00.387.532/0001-23 /]

J. OSMAR AGUIAR -ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CER: 62 011-020, JOSÉ OSMAR AGUIARSobral-Ce, 21 de março de 2017.

SOBRAI CEA!
t

Proprietário

-nS
:

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.comFone.: (88) 3611 -7777


